
 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ KOMISE REGIONŮ A ROZVOJE ODDÍLŮ DNE 12. 9. 2024 

9:30 hod, Vista House, Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4 – Nusle, Česko 
 

Přítomni (KRO):  prezenčně: Jan Kovář, Martin Bocian, Karel Myšák, Lenka 
Jansová,  
telekonferenčně: - 

Přítomni (ČF): prezenčně: Lukáš Laštovička, Václav Frajt, Jan Koten 

telekonferenčně: 
Hosté:    Andrea Vaňková 

Omluveni:   - 
Ověřovatel zápisu:  Jan Kovář   
Ukončení:   Praha, Pankrác House, 12. 9. 2024, 11:30  
 

 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ 
 

1. Schválení programu jednání KRO 

2. Schválení Jednacího řádu a informace ke Statutu KRO 

3. Plán práce VV na sezonu 24/25 

4. Informace z jednání VV  

5. Regionální rozvojové plány 

6. PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 

7. PP3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu  

8. Kontrola plánu práce – příprava materiálů 

• 09/2024 Hodnocení regionálních rozvojových plánů a nastavení regionálních 

rozvojových plánů na následující sezónu 

• 09/2024 Návrh účasti členů VV ČF na jednáních regionálních VV v 1. polovině 

aktuální sezóny 

• KRO bere na vědomí materiály 

9. Vnitřní plán práce  

• 10/2024 Návrh struktury a organizace setkání hejtmanů jednotlivých krajů s 

prezidentem a VV ČF 

• 10/2024 Návrh úprav předpisu stanovujícího zásady spolupráce orgánů ČF 

• 10/2024 Analýza stavu rozvoje florbalové infrastruktury 

10. Připomínkování materiálů  

11. Různé  

12. Termín dalšího jednání KRO 

13. Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

 

 

 

 



 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

AD 1) Schválení programu jednání KRO 

HLASOVÁNÍ – PRO: 5 | PROTI: 0 | ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 1/09/2024: KRO   
▪ schvaluje program jednání KRO 12. 9. 2024 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 12. 9. 2024 

AD 2) Schválení Jednacího řádu a informace ke Statutu KRO 

HLASOVÁNÍ – PRO: 5 | PROTI: 0 | ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 2/09/2024: KRO   
▪ schvaluje Jednací řád KRO a bere na vědomí informace ke Statutu KRO  

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 12. 9. 2024 

AD 3) Plán práce VV na sezonu 24/25 

L. Laštovička informoval o Plánu práce VV na sezonu 24/25. 

Usnesení č. 3/09/2024: KRO   
▪ bere na vědomí informace k Plánu práce VV na sezonu 24/25 
Zodpovídají: členové KRO | Termín: 12. 9. 2024 
 
AD 4) Informace z jednání VV ČF  
J. Kovář informoval členy KRO o průběhu jednání řádného VV ČF 08/24, které proběhlo 
v termínu 27.08. 2024.  

Usnesení č. 4/09/2024: KRO   
▪ bere na vědomí informace z jednání VV ČF 08/2024 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 12. 9. 2024 

 
AD 5) Regionální rozvojové plány  
 

J. Kovář informoval o proběhlém pracovním jednání KRO s regiony se zaměřením na 

hodnocení Ročních plánů 23/25, Dlouhodobých plánů rozvoje regionů za období 20-24 a 

představení nových rozvojových. Manažeři regionů a zástupci volené složky začali více 

pracovat se zralostním modelem florbalového regionu při tvorbě a nastavení dlouhodobých a 

ročních plánů. Setkání hodnotil J. Kovář velmi pozitivně, směrem k připravenosti a poznání 

jednotlivých manažerů.  

Usnesení č. 5/09/2024: KRO   

▪ bere na vědomí informaci o regionálních rozvojových plánech 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 12. 9. 2024 

 
AD 6) PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 
L. Laštovička informoval o aktuálním stavu programů podpory. Zároveň proběhlo hlasování o 

schválení jednotlivých projektů na následující sezonu 24/25. 

Proběhla rozsáhlejší diskuse nad řešením aktuálních bílých míst, zda je opravdu možné 

v některých místech rozjet florbal, nebo spíše podpořit okolní větší kluby, které v bílém místě 

kroužek udrží. 



 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

HLASOVÁNÍ – PRO: 5| PROTI: 0 | ZDRŽEL SE: 0  
 

Usnesení č. 6/09/2024: KRO   
▪ schvaluje jednotlivé projekty PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č. 2A – Podpora 

rozvíjejících se oddílů na sezonu 24/25 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 12. 9. 2024 

 
AD 7) PP3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu 

• Aktuální informace 

J. Koten sdělil členům aktuální počty schválených oddílů do obou forem (sport a organizace 

36 oddílů, organizace 28). Doplnil také, že dva oddíly přechází z vyšší formy do nižší. Během 

léta probíhalo oslovování oddílů ohledně detailnějšího probrání budování pozice florbalu, 

konkrétní čísla, rezervy, limity. 

Aktuálně se připravuje Společné setkání oddílů, které proběhne 1. - 2.10.2024 V Praze. 

Usnesení č. 7/09/2024: KRO   
▪  Bere na vědomí aktuální informace k PP3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 12. 9. 2024 

 
AD 8) Kontrola plánu práce – příprava materiálů 

• 09/2024 Hodnocení regionálních rozvojových plánů a nastavení regionálních 

rozvojových plánů na následující sezónu 

• 09/2024 Návrh účasti členů VV ČF na jednáních regionálních VV v 1. polovině 

aktuální sezóny 

Usnesení č. 8/09/2024: KRO   
▪  Bere na vědomí podkladové materiály 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 12. 9. 2024 

 

AD 9) Vnitřní plán práce 

• 10/2024 Návrh struktury a organizace setkání hejtmanů jednotlivých krajů s 

prezidentem a VV ČF 

• 10/2024 Návrh úprav předpisu stanovujícího zásady spolupráce orgánů ČF 

• 10/2024 Analýza stavu rozvoje florbalové infrastruktury 

Usnesení č. 9/09/2024: KRO   
▪  Bere na vědomí podkladové materiály 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 12. 9. 2024 

 
AD 10) Připomínkování materiálů 
Aktuálně nejsou žádné materiály v připomínkování. 
 
AD 11) Různé 

• Hodnocení schůzky KRO s regiony (15.8. 2024, Pardubice) 

J. Kovář zhodnotil setkání s regiony. Pozitivně vnímá účast hejtmanů na jednání. 

Standardní průběh na každý region byla vyhrazena hodina času a proběhla zpětná 

vazba k rozvojovým plánům. 



 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

AD 12) Termín dalšího jednání  

Termín příštího jednání:   

• 8. 10. 2024 od 16:30 - telekonferenční formou 

Usnesení č. 10/09/2024: KRO   
▪ Bere na vědomí termín říjnového jednání KRO  
 

AD 13) Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

KRO odhlasovala a schválila usnesení v tomto znění. 

Přenesené usnesení z předešlých jednání KRO a VV ČF: 

žádné 
HLASOVÁNÍ - PRO: 5| PROTI: 0 | ZDRŽEL SE: 0  

 
 
Zápis vypracoval: V. Frajt 
Zápis ověřil: J. Kovář, dne 16. 9. 2024 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 


